

# **Kokchendorff Holding ApS**

**Tørveslettevej 5, 2765 Smørum**

**CVR-nr. 28 30 73 14**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

---

Steen K. Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kokchendorff Holding ApS Tørveslettevej 5 2765 Smørum
	CVR-nr.: 28 30 73 14
	Stiftet: 7. december 2004
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Steen K. Pedersen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt kapitalanbringelse i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -27.187 kr. mod -28.339 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 814.015 kr. mod 1.157.627 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-27.187</b>	<b>-28.339</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	643.003	1.064.173
Andre finansielle indtægter	286.689	204.690
1 Øvrige finansielle omkostninger	-36.768	-54.385
<b>Resultat før skat</b>	<b>865.737</b>	<b>1.186.139</b>
2 Skat af årets resultat	-51.722	-28.512
<b>Årets resultat</b>	<b>814.015</b>	<b>1.157.627</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.587.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-256.997	-107.367
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	1.151.994
Disponeret fra overført resultat	-3.630.388	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>814.015</b>	<b>1.157.627</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.976.065	2.233.062
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.976.065</u>	<u>2.233.062</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.976.065</u></b>	<b><u>2.233.062</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.871	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	205.700	281.380
Andre tilgodehavender	904.800	1.284.141
Tilgodehavender i alt	<u>1.124.371</u>	<u>1.565.521</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.850.722	5.675.352
Værdipapirer i alt	<u>1.850.722</u>	<u>5.675.352</u>
Likvide beholdninger	1.259.630	446.814
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.234.723</u></b>	<b><u>7.687.687</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.210.788</u></b>	<b><u>9.920.749</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.286.865	1.543.862
Overført resultat	3.374.043	7.004.431
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.900.308</b>	<b>8.786.293</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	886.707
Selskabsskat	150.480	237.749
Anden gæld	1.150.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.310.480	1.134.456
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.310.480</b>	<b>1.134.456</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.210.788</b>	<b>9.920.749</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.651.229	5.750.555	110.600	7.637.384
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-107.367	1.151.994	113.000	1.157.627
Avance ved salg af kapitalandele	0	0	101.882	0	101.882
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.543.862	7.004.431	113.000	8.786.293
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-256.997	-3.630.388	114.400	-3.772.985
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	4.587.000	0	4.587.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-4.587.000	0	-4.587.000
	<b>125.000</b>	<b>1.286.865</b>	<b>3.374.043</b>	<b>114.400</b>	<b>4.900.308</b>

## Noter

---

	2021	2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.802	38.108
Andre finansielle omkostninger	20.966	16.277
	<b>36.768</b>	<b>54.385</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	51.722	28.512
	<b>51.722</b>	<b>28.512</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	689.200	765.778
Afgang i årets løb	0	-76.578
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>689.200</b>	<b>689.200</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	1.543.862	1.651.229
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	643.003	1.064.173
Årets tilbageførsler på afgang	0	-171.540
Udbytte	-900.000	-1.000.000
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>1.286.865</b>	<b>1.543.862</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>1.976.065</b>	<b>2.233.062</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Kokchendorff Holding ApS
SKP Tømrer & Snedkere ApS, Egedal	90 %	2.195.628	714.448	1.976.065

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
